主旨：

說明：

中山醫學大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年2月20日
發文字號： 中山醫大校醫字第1120001759號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 檢送本校醫學院徵求院長候選人啟事一份，敬請惠予公

告。

 有意推薦之個人或團體，請至本校醫學院網站(https://reur
l.cc/WDLEMk)查詢。

正本：各公私立大學校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

台中市402南區建國北路一段
110號

聯絡人 ： 陳玲華
電子信箱 ： hua1017@csmu.edu.tw
聯絡電話 ： 04-36098755
傳真電話 ： 04-24739030

112/02/20
13:40:00

1120012494

總收文　112/02/20

第1頁，共1頁